- 28 Fer. IV. *Rub.* **S. Agnetis * M. V. secundo simpl.** Unic. noct. II. i et ii cum RR de fer. iii pr., *Te Deum*. Ad Ld. ef Hor. off. ordin. Ad *Benedictus* ant. pr. suffr. et ad. Pm. prec. — In Ms. pr. ii or. *Deus qui salutis*, iii *Ecclesiae*. — Vs. seq. (m. t. v.) tant. ad *Magnific.* ant. *O Doctor. Alb.*
- 29 Fer. V. *Alb.* **S. Francisci Salesii E. C. D. dupl.** Off. ordin. viii R *In medio* — In Ms. *In Medio*, Cr. — In Vs. ad. *Magnif.* ant. *O Doctor*, com. seq. *Alb.*
- 30 Fer. VI. *Rub.* **S. Martinae V. M., semid.** Off. ordin., hymn. prr. Ad Ld. suffr., et ad Pm., prec. — In Ms. *Loquebar*, ii or. *Deus qui salutis*, iii *Ecclesiae*. — Vs. seq. de fer. or. pr. com. praec. et S. Petri Nolasci C. Compl. de fer. *Virid.*
- 31 Sab. *Virid.* **De Dom. IV. post Epiph. (anticip.) semid.** Ad Matut. omn. de Sabb. in i. noct. I. ii. *Incip. Ep. ad Philipp.* Dom. IV., I. i. *Incip. Ep. ad Colloss.* fer. III. seq., I. iii *Incip. Ep. ad Thessalonic.* fer. V. seq. cum RR Dom. IV. in ii et iii. noct. II. et RR de ead. Dom. IV. ad Ld. et Hor. omn. de Sabb. praeter ant. ad *Bened.* et or. pr. de Dom. et cap. Pm. com. S. Petri Nolasci in Ld. et Ms. pr. Gl. ii. or. S. Petri. Prf. Trin. *Ite Missa est* in f. — Vs. seq. de Sabb. et pr. loco, com. S. Ignatii E. M. et S. Petri Nolasci, *Bened. Dno* ut infra. *Viol.*

Ad *Benedicamus Domino* et *Deo gratias* in his Vs. additur duplex *Alleluja*, quod deinde omittitur tum in Officio, tum in Ms. ejusque loco initio

Horarum dicitur. *Laus tibi, Dne, Rex aeternae gloriae*, et in Ms. festivis et votivis post Graduale legitur Tractus.

FEBRUARIUS

- + 1 DOM. SEPTUAGESIMAE (II. cl.) *Fiol. De ea, semid.* Omn. ut in Psalt. et pr. loc. Invit. *Pracoccupemus*, II. et RR' prr' sine *Te Deum*. Ad. Ld. pss. ii loco et com. S. Ignatii Ad. Pm. loco ps. *Confitemini* dicuntur. pss. *D.nus regnavit* et *Jubilate*. — In Ms. pr. sine Gl., ii or. S. Ignatii, sine coll., Cr. Prf. Trin., *Bened. D.no* in f. — Vs. seq. pr. com. praec. et S. Ignatii. Compl. Dom. Doxolog. B. V. per. crastin. *Alb.*

Cras ante Ms. principalem fit benedictio, distributio et processio candelarum (viol.) ut habetur in Missali, dicitur Flectamus genua, et candelae accenduntur in Ms. ad Evangelium, et ab elevatione ad Communionem.

- † 2 Fer. II. *Alb. (Fs.) PURIFICATIO B. M. V. dupl. II. cl.* Off. festiv. pr. loco, ad Pm. V' pr. — In Ms. pr. sine coll. Cr. Prf. Nativ. — In Vs. nulla com. Compl. Dom. *Alb.*

Ad. Comp. ant. fin. B. V. M. Ave Rigina, deinceps dicenda usque ad fer. IV maj. Heb'd. inclus.

- 3 Fer. III. *Rub. S. Blasii E. M. simpl.* Unic. noct. I. i et ii cum RR' fer. iii pr. *Te Deum* ad Ld. et Hor. Off. ordin. et Ad Ld. sufr. ad Pm.

- prec. — In Ms. *Sacerdotes*, ii or. *Fidelium*, iii *A cunctis*. — Vs. seq. nulla com. *Alb.*
- 4 Fer. IV. *Alb. S. Andreae Corsini E. C., dupl.* Off. Ordin. — Ms. *Statuit*. — Vs. a cap. seq. pr. loc., com. praec. *Rub.*
- 5 Fer. V. *Rub. S. Agathae V. M. *) dupl.* mai Ad. Mat. omn. pr. loc. Ad. Ld. pss. de Dom., rel. prr. Ad Hor. ant. et pss. de fer., rel. pr. loc. — Ms. pr. — Vs. pr. loc. com. seq., et S. Dorotheae V. M. Compl. de fer. *Alb.*
- 6 Fer. VI. *Alb. S. Titi E. C., dupl.* Off. ordin. ix C. J. l. et com. S. Dorotheae in Ld. et Ms. pr. loc. — Vs. a cap. seq. (m. t. v.) com. praec. *Alb.*
- 7 Sab. *Alb. S. Romualdii Abb., dupl.* Off. ordin. — Ms. *Os justi* de Comm. Abb. — Vs. seq. de Sabb. et pr. loco, com. praec. et S. Joannis de Matha C. *Viol.*
- + 8 DOM. SEXAGESIMAE (II cl. *Viol. De ea, semid.* Omn. ut in Psalt. et prr. sine *Te Deum*. Ad Ld. pss. ii loco, com. S. Joannis. Ad Pm. pss. *D.nus regnavit* et *Jubilate*. — P In Ms. pr. sine Gl., ii or. S. Joannis, sine coll., Cr. Prf. Trin. — In Vs. com. seq., S. Joannis ac. S. Apolloniae V. M. *Viol.*
- 9 Fer. II. *Alb. S. Cyrilli E. Alexandrini C. D. dupl.* Off. ordin. (m. t. v.), ix l. et com. S. Apolloniae in Ld. et Ms. *In medio*. Cr. — Vs. a cap. seq. com. praec. *Alb.*
- 10 Fer. III. *Alb. S. Scholasticae V. dupl.* Off. or-

din. — Ms. *Dilexisti*. — Vs. seq. pr. com. praec. Doxologia B. M. V. per. crastin. *Alb.*

- 11 Fer. IV. *Alb.* **Apparitio B. M. V. Immaculatae.** *dupl. maj.* Off. festiv. de Comm. et pr. loco, ad Pm. V. pr. — In Ms. pr. Cr. Prf. B. M. V. *Et te in Conceptione Immaculata.* — In Vs. com. seq. ant. Y. et or. pr. *Alb.*
- 12 Fer. V. *Alb.* **Ss. Septem Fundatorum Ord. Servorum B. M. V.,** *dupl.* Off. ordin., hymni prr. Ad Ld. capit. etc. prr. Ad Tert. cap. de Ld. — Ms. pr. — In Vs. nulla com. *Alb.*
- 13 Fer. VI. *Viol.* **De ea, simpl.** Unic. noct. ut in Psalt. II. et RR. pr. loco, sine *Te Deum.* Ad Ld. ii loco, suffr. et ad Pm. ps. *D.nus regnavit* et prec. — In Ms. de Dom, praec. sine Gl. ii or. *A cunctis*, iii, ad libit. Prf. commun. — Vs. a cap. seq. com. S. Valentini Presbyt. M. et suffr. ad Comp. prec. Doxologia B. V. pr. usque ad Non. crastin. *Alb.*
- 14 Sabb. *Alb.* **De S. Maria in Sabb.** *simpl.* Unic. noct., absol. et ben. prr., II. i et ii ac RR. de Sabb., iii pr. hui. mens. *Christus.* Ad Ld. et Horas Off. ordin. et ad Ld. com. S. Valentini. et suffr. *Sancti omnes*, ad Pm. ■ prec. — In Ms. *Salve*, ii or. S. Valentini, in S. Spiritus, Prf. *En te in veneratione.* — Vs. seq. de Sabb. et pr. com. Ss. Faustini et Iovitae Mm. ac suffr. ad Compl. prec. *Viol.*
- + 15 DOM QUINQUAGESIMAE (II cl.) *Viol.* **De ea, semid.** Omn. ut in Psalt. et prr. sine

Te Deum. Ad Ld. pss. ii loco, com. Ss. Mm. ac suffr. Ad Pm. pss. *D.nus regnavit* et *Iubilate*, ac. prec. — Ms. pr. sine Gl., ii or. Ss. Mm. iii *A cunctis*, sine coll. Cr., Prf. Trin. — In Vs. Suffr. ad Compl. prec. *Viol.*

- 16 Fer. II. *Viol.* **De ea, simpl.** Unic. noct. omnia ut in Psalt. et pr. loco, sine *Te Deum*, Ld. ii loco, suffr. ad Pm. ps. *Omnes gentes* et ■ prec. — In Ms. de Dom. praec. sine Gl. ii or. *Fidelium*, iii *A cunctis*, *Bened. D.no* in f. — Vs. de fer. et suffr. ad Compl. prec. *Viol.*
- 17 Fer. III. *Viol.* **De ea, simpl.** Offic. ut heri not. sed ad Pm. ps. *Cantate.* — In Ms. ii. or. *A cunctis*, iii ad libitum. — Vs. de fer. ■ com. S. Simeonis F. M. et suffr. ad Compl. prec. *Viol.*

Hodie de sero clauditur Solemnitas Nuptiarum, usque ad *Dominicam Paschalis inclusive*, et a media nocte *Incipit Jejunium solenne*, juxta Codicem Juris Canonici singulis diebus observandum usque ad meridiem Sabbati Sancti, exceptis Dominicis: permittitur tamen usus carniū in refectioe principali, exceptis feriis vi et sabb. ac feriis Quatuor Temporum, in quibus permittuntur tantum ova et lacticia.

Per totam Quadragesimam prohibentur Missae votivae privatae et Missae quotidianae lectae *de Requie*, quae permittuntur tantum prima die libera in qualibet hebdomada.

Item per totam Quadragesimam in off. de Tempore non dicitur *Te Deum*: altare non ornatur floribus, organum silet, et ministri sacri non utuntur Dalmatica et Tunica.

Cras ante Missam principalem, fit *benedictio et impositio Cinerum* ex ramis anno praecedenti be-

nedictis, prout in Missali notatur; ubi tamen plures huic Missae assistere nequeunt licent summo mane cineres, secundum ordinem Missalis benedictos, iisdem imponere, modo aute Missam principalem benedictio et impositio cinerum non omittatur.

*Cessant Octavae particulares locorum
usque ad Dominicam in albis.*

18 **FER. IV. CINERUM** (*abstinent. et jejun.*) *Viol.*

De ea, simpl. Unic. noct. ut in Psalt. Tres ult. pss. et Ld. ii loco, ant ad *Bened.* et. or. pr., prec. ferial., com. S. Simeonis et suffr. Ad Pm. ps. *Dnus regnavit* (e Ld. i loco), prec. ferial. ad omn. Hor.—Ms. pr. sine Gl., ii or. **P** S. Simeonis, iii *A cunctis*, Prf. Quadr. (quotidie dicenda usq. ad sabb. ante Dom. Pass. nisi aliter notet.), or. supra popul. (item quotid. dicenda in Ms. de feriis usq. ad fer. iv. maj. hebd.). — Vs. de fer. et prec. ferial. suffr. ad Compl. prec. *Viol.*

Quotidie per Quadragesimam, quando fit Officium de festo, nisi aliter notetur Ms. privata de feria (*Viol*) sine G., orr. ut singulis diebus notant. Prf. de Tempore, or. supra populum.

- 19 Fer. *Viol. De ea, simpl.* Ad Mat. Invit. et. hymn. de Quadr. in Ordin. unic. noct. in Psalt., ll. et. R'R. pr. loco Ad Ld. ant. et. pss. in Psalt. in loco, rel. de Quadr. in Ordin. et prr., prec. ferial., suffr. Ad Horas pss. de Psalt., rel. item in Ordin., prec. ferial., et ad Pm. ps. *Cantate.* — In Ms. pr. sine Gl. ii or. *A cunctis*, iii *Omnipotens*, or. supra popul. — Vs. de fer. prec. ferial. et suffr. ad Compl. prec. *Viol.*

- 20 Fer. VI. (*abstinent. et ieiun.*) *Viol. De ea, simpl.* Omnia ut heri notant. et ad Pm. ps. *Dnus regnavit.*
- 21 Sabb. (*abstinent et ieiun.*) *Viol. De ea,* Omnia ut fer. V. praec. notant. et ad Pm. ps. *Cantate.*

Pars Breviarii Verna.

Vs. (usque ad Pascha, exceptis, Dom., ante comestionem dicendae) seq. de Sabb. et pr. loco, com. Cathedrae S. Petri Antiochiae, ac. S. Pauli Ap. *Viol.*

- 22 Dom. I **QUADRAGESIMAE** (I cl.) *Viol. De ea, semid.* Ad Mat. invit. et hymn. de Quadr. in Ordin., ant. pss. et V'V. ut in Psalter. notat., rel. item in Ordin. et. pr. loc. Ad Ld. (et Horas) pss. de Psalt. (ii loco), rel. pr. loc. com. Cathedrae S. Petri, ac S. Pauli. **P** Ad Pm. pss. *Dnus regnavit et Jubilate.* — In Ms. pr. sine Gl. ii or. Cathedrae S. Petri, iii S. Pauli, sine coll. Cr. Prf. Quadrag. — In Vs., ant. et. pss. in Psalt. rel. pr. loc., com. seq. ant. *O. Doctor*, Cathedrae S. Petri, ac. S. Pauli. *Viol.*
- 23 Fer. II. *Alb. S. Petri Damiani E. C. D. dupl.* Off. Ordin. viii R. *In medio*, ix l. hom. et. com. fer. in Ld. et Ms. *In medio*, Cr. Ev. ter. in f.—*In Ms. fer. ii or. S. Damiani.* — In Vs. com. fer. *Alb.*
- 24 Fer. III. Vig. S. Matthiae Ap. (de qua nihil in Off.) *Viol. De ea, simpl.* Ad Mat. invit. et

hymn. de Quadr. in Ordin. unic. noct. in Psalt. II. et *R̄R̄*. pr. loco. Ad Ld. ant. et pss. in Psalt. II loco, rel. de Quadr. in Ordin. et prr., prec. ferial., suffr. ad Horas pss. de Psalt., rel. item in Ordin., prec. ferial., et ad Pm. ps. *Cantate*.—In Ms. pr. sine Gl., II or. Vig. III *A cunctis*, or. supra popul. Ev. Vig. in f.—Vs. seq. com. fer. Compl. Dom. *Rub.*

† 25. Fer. IV. Q. T. (*abstinent. et ieiun.*) *Rub.* (F. s.). S. MATHIAE * AP. *dupl. II cl.* Off. de Comm. II. I noct. pr. loco, IX l. et com.

P fer. in Ld. et Ms. pr. sine coll. Cr. Prf. App. *Miss. priv. de fer. prohibent.*—In Vs. com. fer. Compl. Dom. *Rub.*

26 Fer. V. *Viol. De ea, simpl.* Omnia ut fer. III. praec. notant. et ad Pm. ps. *Cantate*.—Vs. de fer. prec. ferial. et suffr. ad Compl. prec. *Viol.*

27 Fer. VI. Q. T. (*abstinent. et ieiun.*) *Viol. De ea, simpl.* Omnia ut heri notant. et ad Pm. ps. *Dominus regnavit.*

28 Sabb. Q. T. (*abstinent. et ieiun.*) *Viol. De ea, simpl.* Omnia ut heri, et ad Pm. ps. *Cantate*.—Vs. seq. de Sabb. et pr. loco, suffr. ad Compl. prec. *Viol.*

† 29 Dom. II **QUADRAGESIMAE** (I cl.) *Viol. De ea, semid.* Ad Mat. ant. pss. et *V̄V̄*. ut not. in Psalt., reliq. de Quadr. in Ord. et prr. Ad Ld. pss. II loco, reliq. pr. loc., suffr. Ad Pm. pss. *Dnus regnavit* et *Iubilate*, ac preces.—

In Ms. pr. sine Gl., II or. *A cunctis*, III *Omnipotens*, sine coll., Cr. Prf. Quadr.—In Vs. suffr. ad Compl. prec. *Viol.*

MARTIUS

1 Fer. II. *Viol. De ea, simpl.* Ad Mat. invit. et hymn. de Quadr. in Ordin., unic. noct. in Psalt. II. et *R̄R̄*. pr. loco. Ad Ld. (et Horas). ant. et pss. in Psalt. II loco, rel. de Quadr. in Ordin. et prr., prec. ferial., suff. Ad Horas pss. de Psalt., rel. item in Ordin., prec. ferial., et ad Pm. pr. *Omnes gentes*.—In Ms. pr. sine Gl., II or. *A cunctis*, III *Omnipotens* or. supra popul.—Vs. de fer. prec. ferial. et suffr. ad Compl. prec. *Viol.*

2 Fer. III. *Viol. De ea, simpl.* Omnia ut heri notant. et ad Pm. ps. *Cantate*.

3 Fer. IV. *Viol. De ea, simpl.* Omnia ut fer. II praec. notant. sed ad Matut. tres ult. ps. II loco, et ad Pm. ps. *Dnus regnavit*.—Vs. seq. com. fer. S. Lucii I P. M. et suffr. ad Compl. prec. *Alb.*

4 Fer. V. Alb. **S. Casimiri** C. Patr. princ. M. D. L., dx. I cl. Offic. festiv. *Celebre p. Lit.* IX l. hom. fer. ad Laud. com. fer. In Ms. *Os iusti*, II or. fer. Ev. fer. in f. In vs. com. fer. Compl. Dominicae. *Alb.*

5 Fer. VI. (*abstinent. et ieiun.*) *Viol. De ea, simpl.* Omnia ut fer. II. praec. notant. et ad Pm. **CJ** *Dnus regnavit*.—Vs. seq. com. fer. *Rub.*

- 6 Sabb. (*abstinent, et jejun.*) *Rub. Ss. Perpetuae et Felicitatis Mm., dupl.* Off. ord. de non Virg., ix l. hom. et com. fer. in Ld. et Ms. *Me exspectaverunt*, orr. prr., Ev. fer. in f. *In Ms. fer. ii or. Ss. Mm.* — Vs. seq. de Sabb. et pr. loco, com. praec. et S. Thomae de Aquino C. D. ant. *O Doctor.* — *Viol.*
- + 7 Dom. **III QUADRAGESIMAE** (I cl.), *Viol. De ea, semid.* Ad Mat. invit. et hymn. de Quadr. in Ordin., ant. pss. et *VY.* ut in Psal. ter. notat., rel. item in Ordin. et pr. loc. Ad Ld. (et Eoras) pss. de Psalt. ii loco, rel. pr. loc., com., S. Thomae. Ad Pm. pss. *Dnus regnavit et Jubilate.* — Ms. pr. sine Gl., ii or. S. Thomae sine coll., Cr., Prf. Quadrag. — In Vs. ant. et pss. in Psalt, rel. pr. loc., com. seq. et S. Thomae. *Viol.*
8. Fer. II. *Alb. S. Ioannis de Deo C. dupl.* Off. ordin ix l. homil. et com. fer. in Ld. et Ms. *Os iusti*, Ev. fer. in f. *In Ms. fer. iii or. S. Ioann.* — Vs. a cap. seq. com. praec. et fer. *Alb.*
- 9 Fer. III. *Alb. S. Franciscæ Romanæ Vid. dupl.* Off. ordin ix l. hom. et com. fer. in Ld. et Ms. *Cognovi.* Ev. fer. in f. *In Ms. fer. ii or. S. Franciscæ.* — In Vs. com. fer. et fer. *Alb.*
- 10 Fer. IV. *Rub. Quadraginta Mm. semid.* Off. ordin. ix l. hom. et com. fer. ac sufir. in Ld. ad Pm. prec. — In Ms. pr. ii or. fer. iii *A cunctis*, Ev. fer. in f. *In Ms. fer. ii or.*

- Ss. Mm. iii A cunctis.* — In Vs. com. fer. et suffr. ad Compl. prec. *Rub.*
- 11 Fer. V. *Viol. De ea, simpl.* Ad Mat. invit. et hymn. de Quadr. in Ordin., unic. noct. in Psalt., ll. et *RK.* pr. loco. Ad Ld. (et Hor.) ant. et pss. in Psalt. ii loco, rel. de Quadr. in Ordin. et prr., prec. ferial. et suffr. Ad Horas pss. de Psalt., rel. item in Ordin., prec. ferial., et ad Pm. ps. *Canatate* — In Ms. pr. sine Gl., ii or. *A cunctis*, iii *Omnipotens*, or. supra pop. — Vs. seq. ad *Magnif.* ant. *O Doctor*, com. fer. *Alb.*
- 12 Fer. VI. (*abstinent. et jejum.*) *Alb. S. Gregorii I P. C. D., dupl.*, Off. ordin., in l. hom. et com. fer. in Ld. et Ms. pr., Cr. Ev. fer. in f. *In Ms. fer. ii or. S. Gregorii.* — In Vs. ant. ad *Magnif. O Doctor*, com. fer. *Alb.*
- 13 Sabb. (*abstinent. et jejun.*) *Viol. De ea, simpl.* Omn. ut fer. V. praec. notant et ad Pm. ps. *Cantate.* — Vs. seq. de Sabb. et pr. loco, suffr. Ad Compl. prec. *Viol.*
- In his Vs. et cars. per totam diem, altare ornatur floribus, organum pulsatur, adhiberi potest color *rosaceus* et In Ms. solemn. ministri sacri utuntur Dalmanica et Tunica.
- + 14 Dom. **IV QUADRAGESIMAE** *Viol. (r. cl.) De ae, semid.* Ad Mat. ant., pss. et *VV.* noct. in Psalter., reliq. de Quadr. in Ordin. et prr. Ad Ld. pss. ii loco rel. pr. et suffr. **P** Ad Pm. pss. *Dnus regnavit et jubilate.* ac. prec. — In Ms. pr. sine Gl., ii or. *A cunctis*,

- iii *Omnipotens*, sine coll., Cr., Prf. Quadr. — In Vs. suffr. Ad Compl. prec. *Viol.*
- 15 Fer. II. *Viol. De ea, simpl.* Ad Mat. Invit. et hymn. de Quadr. in Ordin., unic. noct. in Psalt. II. et *RR.* pr. loco. Ad Ld. ant. et pss. de Psalt. ii loco, rel. de Quadr. in Ordin. et pr., prec. ferial., et suffr. Ad Horas pss. de Psalt., rel. item in Ordin., prec. ferial., et ad Pm. ps. *Omnes gentes*. — In Ms. pr. sine Gl., ii or. *A cunctis*, iii *Omnipotens*, or supra popul. — Vs. de fer. ant. et pss. in Psalt. rel. de Quadr. in Ordin. et pr., prec. ferial. suffr. Ad Compl. prec. *Viol.*
- 16 Fer. III. *Viol. De ea, simpl.* omnia ut fer. II praec. not. et ad Pm. ps. *Cantate*. — Vs. seq. com. fer. *Alb.*
- 17 Fer. IV. *Alb. S. Patricii E. C. dupl.* Off. ordin. ix l. hom. et com. fer. in Ld. et Ms. *Statuit*, Ev. fer. in f. *In Ms. fer. ii or. S. Patricii*, — Vs. a cap. seq. ad *Magnif.* ant. *O Doctor*, com. praec. et fer. *Alb.*
- 18 Fer. V. *Alb. Cyrilli Hierosol. E. C. D. dupl.* Off. ordin., viii *R.* *In medio*, ix l. hom. et com. fer. in Ld. et Ms. *In medio*, orr. prr. Ep. *Justus*, Cr. Ev. fer. in f. *In Ms. fer. ii or. S. Cyrilli*. — Vs. seq. prr. com. fer. tant. Compl. Dom. *Alb.*
- + 19 Fer. VI. (*abstinent. et jejun.*) *Alb.* (F. s.) S. JOSEPH. *Sponsi B. M. V., Conf., dupl.* I cl. Off. festiv. pr., ix l. hom. et com. fer. in Ld. et Ms. pr., sine coll. Cr. Ev. fer. in

- PP *Ms. priv. de fer. prohibent.* — In Vs. com. fer. Compl. Dom. *Alb.*
- 20 Sabb. (*abstinent. et ieiun.*) *Viol. De ea, simpl.* omnia ut fer. II. praec. notant, ed ad Pm. ps. *Cantate*. — Vs. seq. de Sabb. et pr. loco, com. S. Benedicti Abb. *Viol.*

Hodie autem Vs. cooperiuntur omnes Cruces et imagines altarium velo violaceo, usque ad fer. vi in Parasceve et Sabbatum Sanctum respective.

In Officio de Tempore Passionis omittitur Gloria Patri in fine ps. Invitat Venite exultemus, in RR II., Horarum et Complet, ut notat.

In Ms. de Tempore, omittitur ps. Judica me, et Gloria Patri ad Introitum et Lavabo (et Asperges), et non dicitur iii oratio.

Toto tempore Passionis et Paschali omittitur Suffragium.

- + 21 Dom. de PASSIONE (I cl.) *Viol. De ea, semid.* Ad Mat. ant., pss. et *YY.* notant in Psalt., reliq. in Ordin. de Pass. et prr. Ad Ld. pss. ii loco, rel. prr. com. S. Benedicti.
- P Ad Pm. pss. *Dnus regnavit et Jubilate*. — In Ms. pr. sine Gl. ii or. S. Benedicti, sine coll. Cr., Prf. Cruc. (quotid. dicenda usq. ad fer. V in Coena Dni, nisi aliter notet.). — In Vs. com. S. Benedicti. *Viol.*
- 22 Fer. II. *Viol. De ea, simpl.* Ad Mat. invit. et hymn. de Pass. in Ordin., unic. noct. in Psalt. *X* de Pass. II et *RR.* pr. loco. Ad Ld. ant. et pss. de Psalt. ii loco, rel. de Pass. in Ordin. et prr. prec. ferial. Ad Horas pss. de Psalt., rel. item in Ordin., prec. ferial., et ad Pm. ps. *Omnes gentes*. — In

Ms. pr. sine Gl., ii or. *Ecclesiae*, or. supra popul. et *Bened. Dno* — Vs. de fer. ant. et pss. in Psalt. reliq. de Pass. in Ordin. et pr. loco, prec. fer. etiam. ad Compl. *Viol.*

- 23 Fer. III. *Viol. De ea, simpl.* omnia ut fer. II praec. not. sed ad Pm. ps. *Cantate.*
- 24 Fer. IV. *Viol. De ea, simpl.* Omnia ut fer. II praec. not. sed. ad Matut. tres ult. pss. ii loco, et ad Pm. ps. *Dnus regnavit.*—Vs. seq. com. fer. Compl. Dom. Doxolog. B. V. pr. per. crastin. *Alb.*
- 25 Fer. V. *Alb. F. s. ANNUTIATIO B. M. V. dupl.* I cl. Off. festiv. pr. loco. ix l. hom. et com. fer. in Ld. ad Pm. V. pr.—In Ms. pr. com. **PP** fer. sine collect. Cr. Prf. B. V. *Et te in Annuntiatione.* Ev. fer. in f. — *Miss. priv. de fer prohibent.* — In Vs. com. fer. Compl. Dom. *Alb.*
- 26 Fer. VI (*abstinent et ieiun*). *Alb. Septem Dolorum B. M. dupl. mai.* Off. festiv. pr. ix l. hom. et com. fer. in Ld. Ad Pm. V. *Qui passus es propter nostram salutem.*—In Ms. pr. ii or. fer. Sequentia, Cr. Prf. B. M. V. *Et te in Transfusione,* Ev. fer. in f. *In Ms. fer. ii or. festi.*—In Vs. com. seq. ant. *O Doctor,* et fer. Compl. Dom. *Alb.*
- 27 Sabb. (*abstinent et ieiun*). *Alb. S. Ioannis Damasceni C. D. dupl.* Off. ordin. viii R. *In medio,* ix l. hom. et com. fer. in Ld. et Ms. pr. Cr. Ev. fer. in. f. *In Ms. fer. ii or. S. Ioannis.* — Vs. seq. de Sabb. et pr. loco,

com. praec. ant. *O Doctor,* et S. Ioannis a Capistrano C. *Viol.*

Cras ante Ms. principalem, post aspersionem, fit bened. distrib. et proc. Palmarum, ut in Missali.

Cras ac fer. III et IV seqq. Passio in Ms. sol. legitur in cornu Epist., in Ms. privata autem in cornu Evangelii; Munda cor meum et Jube Domine dicuntur loco solito, non ante Passionem sed circa finem, ut not. in Missali, et in fine osculatur liber. — Pro cantu Passionis et Evangelii vide rubricas Missalis.

- + 28 **Dom IN PALMIS** (l. cl.) *Viol. De ea, semid.* Ad Mat. ant., pss. et \sqrt{V} . not. in Psalt. reliq. in Ord. de Pass. et prr. Bo Ld. pss. ii loc., rel. prr. com. S. Ioannis in Ld. tant. Ad Pm. pss. *Dnus regnavit* et *Jubilate* ac **P** prec. — In Ms. pr. sine Gl., unica or. sine coll., Passio, ut supra, Cr. In Ms. priv. legit. Ev. *Cum appropinquasset* in f. — In Vs. ut in Psalt. et pr. com. S. Joannis. Ad Compl. prec. *Viol.*
- 29 **FER. II. MAJORIS HEBDOMADAE** (privil.) *Viol. De ea, simpl.* Ad Mat. invit. et hymn. de Pass. in Ordin., unic. noct. in Psalt., II. et $\mathbb{R}\mathbb{R}$. prr. Ad Ld. pss. ii loc., ant. prr., rel. de Pass. in. Ordin. prec. ferial. Ad **H**oras ant. de Ld., pss. in Psalt. rel. item in Ordin., **P** prec. ferial. et ad Pm. ps. *Omnes gentes.*—In Ms. pr. sine Gl., ii or. *Ecclesiae* or. supra popul., — Vs. de fer. ant. et pss. de Psalt., reliq., de Pass. in Ordin. et prr. prec. ferial. etiam ad Compl. *Viol.*
- 30 **FER. III. MAJORIS HEBDOMADAE** (privil.) *Viol. De ea, simpl.* Omn. ut heri not., ad Pm.

P ps. *Cantate*—In Ms. pr. ii or. *Ecclesiae* et Passio—Vs. de fer. cum prec. fer etiam ad Compl. *Viol.*

31 **FER. IV. MAJORIS HEBDOMADAE** (privil.) *Viol.*
De ea, *simpl.* omn. ut fer. II. praec. not. ad Mat. tres. ult. pss. ii loco, prec. ferial. ad

P Pm. ps. *Dnus regnavit*—In Ms. pr. ii or. *Ecclesia*, Prophetiae et Passio.—Vs. de fer. cum prec. ferial. etiam ad Compl. *Viol.*

Triduo sequenti quaelibet Horae, dictis (quando opus sit) *Pater, Ave* et *Credo*, incipiuntur absolute, Mat., Ld. et Vs. a i ant., Hor. min. a pss., et Compl. a Confessione, et concludunt. dicendo flex. genib. ant. *Christus* ut not., *Pater noster*, ps. *Miserere* or. *Respice*; nec quid aliud adiungitur.

Item tollitur aqua ex vasibus *Ecclesiae*; in fine omnium pss. omitt. Gloria Patri; *Malutinum tenebrarum anticipatur de sero, ut nolatur; ad Primam non legitur Martyrologium, nec dicuntur preces quae ejus lecturam sequuntur, et prohibentur Ms. privatae.*

Cras ad Ms., *Crux altaris cooperitur velo albo et crux process. velo viol.; organum adhibet. usque ad Gloria in excelsis inclusive, et post Ms. fit processio ad reponendum Ssmum ut in Missali notat.; deinde post Vs. fit denudatio altarium sub ant. Diviserunt, et ps. 21 Deus, Deus meus.*

APRILIS

1 **FER. V. IN COENA DOMINI** *Viol.* in Off. *Alb.*
in Ms., *dupl. I cl.* Omn. prr. — Ad Ld. pss. de fer. ii loco, ad Hor. pss. de Dom. —

PP In Ms. pr. sine ps. *Judica*, dict. Gl. (sub, quo pulsant. campan., quae deinde silent usq.

ad *Gloria Sabb. sancti*), sine coll. Cr., Prf. Cruc., *Communicantes, Hanc igitur* et *Qui pridie* prr. non datur Pax, et in f. dic *Ite Missa est...*—Vs. pr. loco. Ad Compl. pss. de Dom.

Cras omittunt. in choro salutationes et oscula, et post adorationem Crucis omnes ante eam transeuntes genuflectunt usque ad Nonam diei seq. inclusive. — Item Communio dari nequit ante Ms. sol. Sabbati sancti.

2 **FER. VI. IN PARASCEVE, Nig.** (*abstin. et jejun.*) *dupl. I cl.* Omn. prr. Ad Ld. pss. de fer. ii loco. Ad. Hor. pss. de Dom.—Ms. Prae-

PP sanctificator. pr., in qua Prophet., Passio, denud. et adoratio Crucis, processio ad sacell. Ssmi ut in Missali.—Vs. ut heri, ant. ad *Magnif.* pr Ad Compl. pss. de Dom.

3 **SABBATUM SANCTUM.** (*abstin. et jejun. usque ad meridiem*) *Viol.* in Off., *Alb.* in Ms. *dupl. I cl.* Omn. prr. Ad. Ld. pss. de sabb. ii loco. cum cantic. *Ego oixi* (e fer. III.). Post Nonam fit benedictio ignis, cerei Paschal. (in qua diac. sumit dalmat. color. *albi*); leguntur Prophetiae, (benedic. Fons baptism. ubi habetur) et canunt. Litaniae ut in Miss. notat. Deinde dicit. Ms. (*Alb.*) cum. ps. *Judica*, Gl. (sub quo pulsant. campanae et detegunt. imagin. altar.), sine coll., *Alleluia* post epistol. ut not., Prf. Pasch. *in hac potiss. nocte.*

PP *Communicantes* et *Hanc igitur*, prr. Non deferunt. lumina ad Evang., non dicitur *Agnus*

Dei, et non datur Pax.—Loco Postcommun. cantant. Vs. ut in Missali notant., et ad *Ite Missa est* addit. duplex *Alleluia*.—Compl. pr. loco. *Alb.*

INCIPIT TEMPUS PASCHALE

Extra chorum Vs., dictis *Pater* et *Ave*, incipiuntur ab ant. *Alleluia*, ut in Brev. not.

In fine Compl. et deinceps toto temp. Pasch. ant. final. B. M. V. *Regina caeli*, dicitur stando.

Per totam Octav. Paschatis ad *Ite Missa est* in Ms., et ad *Benedicamus Dno* Ld. et Vs. additur duplex *Alleluia*.

De S. Isidoro E. C. D. nihil hoc anno.

† 4 **DOMINICA RESURRECTIONIS**, *Alb. dupl. I cl. cum octav. privil. i ordinis*. Off. festiv. pr. per. Octav.—In Ms. pr., sine coll. Sequent. Cr. in hac potiss. die., *Communicantes*, et *Hanc igitur*, prr. per Octavam.—In Vs. prr. nulla com. Compl. pr. per Oct. *Alb.*

PP

Cras aperitur Solemnitas Nuptiarum.

Toto tempore Paschali ad aspersionem aquae benedictae dicitur ant. Vidi aquam cum ps. Confitemini, et Alleluia ad V. Ostende.

Itemque post distributionem Ss. Eucharistiae extra Missam, ad ant. et V. additur Alleluia non tamen si administratur in paramentis nigris: et dicitur or. Spiritum, ut in Rituali.

De S. Vincentio Ferrerio C. nihil hoc anno.

† 5 **FER. II. INFRA OCTAVAM**, *Alb. De ea, dupl. I cl.* Omn. ut heri, et pr. loco.—In Ms. P pr. sine coll., Sequent., Cr. etc.—In Vs. ut in festo, nulla com. *Alb.*

† 6 **FER. III. INFRA OCTAVAM**, *Alb. De ea, dupl. I cl.* Omn. ut in festo et pr. loco.—In P Ms. pr. sine coll., Sequent., Cr. etc.—In Vs. nulla com. *Alb.*

Cras dies Trasl. ad Sed. Ep. Seinen Excel. Praes. N.

7 **Fer. IV. infra Octavam** *Alb. De ea, semid.* Omn. ut in festo et pr. loco.—In Ms. pr. P ii or. *Ecclesiae*, sine coll., Sequent. Cr. etc.—In Vs. nulla com. *Alb.*

8 **Fer. V. infra Octavam**, *Alb. De ea, semid.* Omn. ut in festo et pr. loco.—In Ms. pr. ii P or. *Ecclesiae*, sine coll., Sequent., Cr. etc.—In Vs. nulla com. *Alb.*

9 **Fer. VI. infra Octavam**, *Alb. De ea, semid.* Omnia ut in festo et pr. loco.—In Ms. pr. P ii or. *Ecclesiae*, sine collect. Sequentia, Cr. etc.—In Vs. nulla com. *Alb.*

10 **Sabb. in Albis**, *Alb. De ea, semid.* Omn. ut in festo et pr. loco.—In Ms. pr., ii or. *Ecclesiae*, sine coll., loco Gradual. dicit. *Alleluia* cum suis *V. V.*, Sequentia, Cr. etc.—Vs. seq. de sabb. ut in Psalt. pro temp. Pasch. et pr. loc., *Bened. Dno Alleluia*, com. S. Leonis I P. C. D. ant. *O Doctor*. Compl. de Sabb. ut in Psalt. not. *Alb.*

Ab his Vs. Doxol. dicitur Deo Patri etc., et V. Pm. Qui surrexisti a mortuis usque ad vigil. Ascensionis, nisi aliter notetur.

Toto tempore Paschali, exceptis festis et oct. Paschatis, Ascensionis et Pentecost., omnes pss. cujuslibet noct., dicantur sub unica ant., quae in Officiis de Psalterio feriarum desumptis erit *Alleluja, alleluja, alleluja*, in aliis officiis quae assignatur vel prima cujuscumque Nocturni. — Item in omn. Officiis de Psalt. desumptis, omnes pss. ad Ld., Horas, Vs. et Compl. dicuntur sub unica ant. *Alleluja*, ut supra. — Et loco suffr. quod dicendum esset, fit com. Crucis: ut in Ordin. notatur.

Item toto tempore Paschali habetur Commune propr. pro App. et Mm. In aliis officiis additur *Alleluja* ad invitator., singulas ant., *VV.* et *RR.* nocturn. et omn. Horar., et *RR.* lectionum, modo jam non habent. Duplex autem additur *Alleluja* in *RR.* br. Horar. ut notatur.

In Ms. additur *Alleluja* and Introitum, Offertor., et Communionem: et omissio Graduali dicitur *Alleluja, Alleluja*. et *VV.* ut notantur.

- + 11 **DOM. IN ALBIS.** (I cl. *Alb. De ea, dupl. majus.* Per totum offic. ant. et pss. (et *VV.* nocturn.) in Psalt., reliq. in Ordin. et pr. loc. com. S. Leonis in Ld. Ad Pm. ps. *Confitemini* etc. In Ms. pr. ii or. S. Leonis, sine coll. Cr. Prf. *in hoc potissimum* (dicenda usq. ad Vig. Ascens. nisi aliter notetur). — In Vs. com. S. Leonis *Alb.*
- 12 Fer. II. *Alb. De ea, simpl.* ad Matut. invit. et hymn. in Ordin. unic. noct. in Psalt. Temp. Pass. II. et *RR.* prr. ad Ld. et Hor. ant. et pss. in Psalt. reliq. in Ordin. et pr. loco, or. Dom. ad Ld. com. Cruc. ad Pm. prec. — In Ms. de Dom. praec. ii or. *Concede, iii Ecclesiae.* — Vs. a cap. seq. hymn. pr. com. Cruc. ad Compl. prec. *Rub.*

- 13 Fer. III. *Rub. S. Hermenegildi M. semid.* Off. ordin. hymn. pr. com. Cruc. ad Pm. prec. — In Ms. *Proteristi* ii or. *Concede, iii Ecclesiae,* Ev. *Si quis venit.* — Vs. seq. com. praec. et Ss. Tiburtii et Soc. Mm. *Rub.*
- 14 Fer. IV. *Rub. S. Iustini M. dupl.* Offic. ordin. ix l. et com. Ss. Mm. in Ld. et Ms. pr. — In Vs. nulla com. *Rub.*
- 15 Fer. V. *Alb. De ea, simpl.* Omnia ut fer. II. praec. notant. — Vs. de fer. com. Cruc. ad Compl. prec. *Alb.*
- 16 Fer. VI. *Alb. De ea, simpl.* Omnia ut fer. II. praec. notat. — Vs. a cap. seq. com. S. Aniceti P. M. et Cruc. ad Compl. prec. *Doxologia B. V. pr. usque ad Non. crastin. Alb.*

Semidupl. Off. ordin. et in Pr. R. com. Cruc. in Ld. et ad Pm. prec. — In Ms. pr. ii or. *Concede, iii Ecclesiae.* — Vs. seq. com. praec. *Rub.*

- 17 Sabb. *Alb. De S. Maria in Sabbato, simpl.* Unic. noct. ut pr. loco not., temp. Pasch. absol. et bened. prr. II. i et ii ac *RR.* de fer., iii *Porta haec*, (huic mensi ass.) *Te Deum*, Ad Ld. (et Hor.) offic. ordin. com. S. Aniceti et Cruc. ad Pm. v. pr. et prec. — In Ms. *Salve*, ex vot. a Pasch. ad Pent. Gl. ii or. S. Aniceti, iii S. Spir. Prf. B. V. *Et te in veneratione.* — Vs. seq. de Sabb. et pr. loco, com. Cruc. ad Compl. prec. *Alb.*
- + 18 **Dom. II post Pasch.** *Alb. De ea, semid.* Per. tot. Off. ant., pss. et *VV.* noct. in Psalt. reliq. in Ordin. et pr. loco, ad Ld. com. Cruc.

- P ad Pm. prec. — In Ms. pr. ii or. *Concede*, iii *Ecclesiae*, Cr. — In Vs. com. Cruc. ad Compl. prec. *Alb.*
- 19 Fer. II. *Alb.* **De ea simpl.** Ad. Matut. invit. et hymn. in Ordin. unic. noct. in Psalt. II. et R'R' pr. ad Ld. et Hor. ant. et pss. in Psalt. reliq. in Ordin. et pr. loco, or Dom. ad Ld. com. Cruc. ad Pm. prec. — In Ms. de Dom. praec. ii or. *Concede*, iii *Ecclesiae*. — Vs. de fer. com. Cruc. ad Compl. prec. *Alb.*
- 20 Fer. III. *Alb.* **De ea, simpl.** Omnia ut hieri notant. — Vs. seq. nulla com. Compl. Dom. *Alb.*
- 21 Fer. IV. *Alb.* **SOLEMNITAS S. JOSEPH, SPONSI B. M. V., CONF. Eccl. univ. Patroni, dupl. I cl. cum Oct.** Off. festiv. pr. com. S. Anselmi E. C. D. in Ld. et Ms. priv. — In Ms. pr., sine coll., Cr. — In Vs. com. seq. Compl. Dom. *Alb.*
- 22 Fer. V. *Rub.* **Ss. Soteris et Caii Pp. Mm. semid.** Off. ordin. com. oct. in Ld. et Ms. *Sancti tui*, ii or. *Concede*, Cr. — Vs. ~~com.~~ seq. com. praec. et oct. *Rub.*
- 23 Fer. R. F. III. **Per. Lit.** S. Georgii M. dx., II cl. § 1 ut ibi. L. 1 N. Fr. Deb., 2 et 3 de coi. 1. 1. 9 l. et com. SEM. et Oct. In vesp. com. seq., et SEM.
Per. Polon. S. Adalberti EM. dx. II cl. § 1. L. 2 N. exf. Transl. Com. SM. et. Oct. In vesp. com. seq., et SM.
- 24 Sabb. *Rub.* **S. Fidelis a Sigmaringa M., dupl.** Off. ordin. com. oct. in Ld. et Ms. *Protexisti*,